令和  年  月  日

最上広域市町村圏事務組合

消防長  奥 山 敏 明 行

所 在 地

名  称

氏  名          印

                                     電話番号

立入検査結果の改善について（報告）

 令和  年  月  日付、立入検査結果通知書により改善を行うよう指摘を受

けました事項について、下記のとおり改善を行いましたので報告します。

記

所  在  地

名    称

 指 摘 事 項 改 善 内 容